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교내 대구가톨릭대학교 평생교육원행정팀 평생교육원행정팀(감삼동) 053-660-5554 17**4231 강O연 합격

교내 대구가톨릭대학교 산학연구지원팀 B8 산학협력관 208호 053-850-3592 16**4995 강O우 합격

교내 대구가톨릭대학교 대구DELE센터 B4 국제관 305호 053-850-3874 18**1114 강O정 합격

교내 대구가톨릭대학교 학생지원팀 A6 제1학생회관 S206호 053-850-3963 14**2650 강O혁 합격

교내 대구가톨릭대학교 간호대학 행정실 마리아관 203호 053-650-4936 16**2536 공O희 합격

교내 대구가톨릭대학교 LINC+사업단 B8 산학협력관 207호 053-859-4989 17**8037 곽O은 합격

교내 대구가톨릭대학교 산학기획관리팀 B8 산학협력관 101호 053-850-3025 14**6609 권O신 합격

교외 경산대안교육센터 교무부 경상북도 경산시 경안로 39길 31, 2층(중방동) 053-816-6059 16**1111 김O겸 합격

교내 대구가톨릭대학교 홍보실 A1 본관 201호 053-850-3040 18**8354 김O남 합격

교외 한방한우물협동조합 한방한우물협동조합 B8 산학협력관 B111호 070-4223-8664 16**9198 김O리 합격

교외 대구가톨릭대학교부설유치원 원내 원내 053-962-6161 16**0630 김O리 합격

교내 대구가톨릭대학교 연구진흥팀 A1 본관 410호 053-850-2763 14**6665 김O석 합격

교내 대구가톨릭대학교
프란치스코칼리지
 글쓰기말하기센터

A2 교양관 413호 053-859-4952 17**6208 김O성 합격

교내 대구가톨릭대학교 ICT기반 마음톡톡 행복지원 상담센터
대구광역시 동구 안심로 300(대구가톨릭대학

교부설유치원) 4층
053-961-0050 18**0061 김O성 합격

교내 대구가톨릭대학교 약학대학 행정실 D7 약학관 108호 053-850-3603 15**2986 김O아 합격
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교내 대구가톨릭대학교 DCU갤러리 매일신문사 1F DCU갤러리 053-852-8008 15**3818 김O연 합격

교내 대구가톨릭대학교 입학홍보팀 E11 성이윤일관 203호 053-850-3479 18**8208 김O영 합격

교외 뷰티몰 뷰티몰  D1 창업보육센터 307호 010-6680-7401 16**9719 김O영 합격

교내 대구가톨릭대학교 프란치스코칼리지행정실 A2 교양관 413호 053-850-3986 15**6845 김O완 합격

교내 대구가톨릭대학교 가톨릭시과학센터 A2 성토마스아퀴나스관 106호 053-850-2550 15**8122 김O우 합격

교내 대구가톨릭대학교 외국어교육센터 A3 종합민원센터 201호 053-859-4993 13**0490 김O욱 합격

교외 한결농원 한결농원 D1 창업보육센터 511호 010-6529-5667 14**8783 김O윤 합격

교내 대구가톨릭대학교 기술실용화팀 B8 산학협력관 106호 053-850-2683 16**3883 김O은 합격

교내 대구가톨릭대학교 바이오메디대학 행정실 D9 성토마스관 110호, A9 종합강의동 209호 053-850-3253 14**2358 김O인 합격

교내 대구가톨릭대학교 바이오메디대학 행정실 D9 성토마스관 110호, A9 종합강의동 209호 053-850-3253 13**4976 김O재 합격

교외 ㈜하나테크놀러지 IT지원센터 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 16**2060 김O정 합격

교내 대구가톨릭대학교 보육교사교육원 B4 보육교사교육원 201호 053-850-3366 17**8115 김O주 합격

교내 대구가톨릭대학교 안광학융합기술사업단 C10 제3학생회관 2층 안광학융합기술사업단 053-859-4971 18**1831 김O주 합격

교외 (주)래현 ㈜래현 D1 창업보육센터 302A호 070-4223-8664 16**9248 김O주 합격

교내 대구가톨릭대학교 김종복미술관 E1 성바오로관 1층 김종복미술관 053-859-4000 17**9843 김O주 합격

교내 대구가톨릭대학교 의과대학 의과대학 행정실 루가관 211호 053-650-4456 16**5769 김O지 합격

교내 대구가톨릭대학교 의과대학 의과대학 행정실 루가관 211호 053-650-4456 16**5681 김O진 합격
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교외 ㈜코스원 ㈜코스원 D1 창업보육센터 510호 010-4032-7900 18**7141 김O진 합격

교외 대구가톨릭대학교 부설어린이집 부설어린이집 본원 내 053-856-2033 16**0577 김O진 합격

교외 대구범물초등학교 교육연구부 대구범물초등학교 향목관 1층 053-232-4047 14**4147 김O현 합격

교내 대구가톨릭대학교 역사박물관 B6 역사박물관 106호 053-850-3282 16**2184 김O화 합격

교내 대구가톨릭대학교 산학연구지원팀 B8 산학협력관 208호 053-850-3592 18**4147 김O희 합격

교내 창업보육센터 창업보육센터 D1 창업보육센터 204호 053-850-3863 16**3709 김O희 합격

교내 대구가톨릭대학교 외국어교육센터 A3 종합민원센터 201호 053-859-4993 15**2187 나O주 합격

교내 대구가톨릭대학교 산학기획관리팀 B8 산학협력관 101호 053-850-3025 13**8401 민O환 합격

교내 대구가톨릭대학교 장학지원팀 A3 종합민원센터 201호 053-850-3964 15**7325 박O국 합격

교외 이츠코리아화장품 이츠코리아관리팀 D1창업보육센터 200호 010-7624-8003 15**0402 박O린 합격

교외 ㈜타오스 ㈜타오스 B8  산학협력관 B105호 053-856-0759 16**8545 박O림 합격

교내 대구가톨릭대학교 평생교육원행정팀 평생교육원행정팀(감삼동) 053-660-5554 14**8231 박O상 합격

교내 대구가톨릭대학교 취업지원팀 B1 취창업관 102호 053-850-3084 17**0791 박O영 합격

교내 대구가톨릭대학교 역사박물관 B6 역사박물관 106호 053-850-3282 17**7443 박O윤 합격

교내 대구가톨릭대학교 산학재무팀 산학협력관 107호 053-850-2585 16**1318 박O잎 합격

교내 대구가톨릭대학교 재무팀 A1 본관 106호 053-850-3895 16**5071 박O정 합격

교내 대구가톨릭대학교 가톨릭시과학센터 A2 성토마스아퀴나스관 106호 053-850-2550 16**8540 박O정 합격
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교내 대구가톨릭대학교 대학일자리센터 B1 취창업관 207호 053-850-3806 17**7913 박O현 합격

교내 대구가톨릭대학교 카이노스인성교육센터 A2 교양관 102호 053-850-3078 14**8965 박O홍 합격

교내 대구가톨릭대학교 학생지원팀 A6 제1학생회관 S206호 053-850-3963 16**0289 배O빈 합격

교내 대구가톨릭대학교 종합민원실 A3 종합민원센터 100호 053-850-3572 16**9601 배O은 합격

교내 대구가톨릭대학교 바이오메디대학 행정실 D9 성토마스관 110호, A9 종합강의동 209호 053-850-3253 14**2601 배O재 합격

교외 경산시어르신복지센터 여가서비스팀 경북 경산시 하양읍 문화로 32 053-854-1666 18**1374 백O지 합격

교외 경산대안교육센터 교무부 경상북도 경산시 경안로 39길 31, 2층(중방동) 053-816-6059 18**8696 빈O라 합격

교내 대구가톨릭대학교 글로벌비즈니스대학행정실 C7 성예로니모관 107호 053-850-3103 12**3440 서O우 합격

교내 대구가톨릭대학교 글로벌비즈니스대학행정실 C7 성예로니모관 107호 053-850-3103 14**1115 서O진 합격

교내 대구가톨릭대학교 카이노스인성교육센터 A2 교양관 102호 053-850-3078 13**0670 성O솔 합격

교내 대구가톨릭대학교 학생군사교육단 B5 학생군사교육단 101호 053-850-2693 16**3897 손O진 합격

교내 대구가톨릭대학교 취업지원팀 B1 취창업관 102호 053-850-3084 15**8393 손O진 합격

교내 대구가톨릭대학교 차량실습실 D2 공학관 차량실습실 111호 053-850-2706 15**1447 손O해 합격

교내 대구가톨릭대학교 홍보실 A1 본관 201호 053-850-3040 13**6751 송O우 합격

교내 대구가톨릭대학교 교무인사팀 A1 본관 306호 053-850-3015 16**1452 송O주 합격

교내 대구가톨릭대학교 디자인대학 행정실 D15 성카타리나관 108호 053-850-3903 15**1981 송O주 합격

교내 대구가톨릭대학교 바이오메디대학 행정실 D9 성토마스관 110호, A9 종합강의동 209호 053-850-3253 17**2070 송O혜 합격
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교내 대구가톨릭대학교 간호대학 행정실 마리아관 203호 053-650-4936 18**9079 신O경 합격

교내 대구가톨릭대학교 현장실습지원센터 B1 취창업관 101호 053-850-3503 16**7401 신O선 합격

교내 대구가톨릭대학교 기술실용화팀 B8 산학협력관 106호 053-850-2683 13**7401 신O섭 합격

교내 대구가톨릭대학교 가톨릭청각음성언어센터 A9 종합강의동 417호 053-850-2547 16**8264 신O진 합격

교내 대구가톨릭대학교 DCU갤러리 매일신문사 1F DCU갤러리 053-852-8008 18**9951 심O정 합격

교외 농업회사법인 월파㈜ 농업회사법인 월파㈜ D1 창업보육센터 407호 010-4811-6685 18**2358 안O경 합격

교내 대구가톨릭대학교 음악대학 행정실 D17 음악대학 221호 053-850-3803 14**8447 안O훈 합격

교내 대구가톨릭대학교 입학홍보팀 E11 성이윤일관 203호 053-850-3479 13**6399 양O재 합격

교내 대구가톨릭대학교 글로벌비즈니스대학행정실 C7 성예로니모관 107호 053-850-3103 14**1498 엄O열 합격

교내 대구가톨릭대학교 종합민원실 A3 종합민원센터 100호 053-850-3572 12**8945 오O식 합격

교내 대구가톨릭대학교 참인재교육평가원 A3 종합민원센터 100호 053-850-2603 17**0519 오O희 합격

교외 대구범물초등학교 교육연구부 대구범물초등학교 향목관 1층 053-232-4047 16**9021 원O혜 합격

교내 대구가톨릭대학교 학생상담센터 B2 제르멩관 403호 053-850-3357 14**6850 유O상 합격

교내 대구가톨릭대학교 대학원행정실 B2 제르멩관 306호 053-850-3582 18**0268 유O영 합격

교내 대구가톨릭대학교 학생지원팀 A6 제1학생회관 S206호 053-850-3963 15**5936 유O호 합격

교내 대구가톨릭대학교 종합민원실 A3 종합민원센터 100호 053-850-3572 17**8056 윤O빈 합격

교외 상서고등학교 상서고등학교 상서고등학교 도서관 053-235-9686 16**9787 윤O빈 합격
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교외 상서고등학교 상서고등학교 상서고등학교 도서관 053-235-9686 17**6578 윤O영 합격

교내 대구가톨릭대학교 디자인대학 행정실 D15 성카타리나관 108호 053-850-3903 16**9327 윤O지 합격

교내 대구가톨릭대학교 중소기업산학협력센터 B8 산학협력관 207-1호 053-850-2727 16**3411 윤O진 합격

교내 대구가톨릭대학교 의과대학 의과대학 행정실 루가관 211호 053-650-4456 16**6190 은O름 합격

교외 농업회사법인 주식회사 들산초 ㈜들산초 D1 창업보육센터 206호 070-7404-3700 16**8203 이O경 합격

교내 대구가톨릭대학교 사랑나눔봉사단 A2 교양관 112호 053-850-3758 16**4901 이O교 합격

교내 대구가톨릭대학교 취업지원팀 B1 취창업관 102호 053-850-3084 15**1731 이O규 합격

교내 대구가톨릭대학교 교양관사무실 A2 교양관 313호 053-850-3986 13**5114 이O령 합격

교내 대구가톨릭대학교 중소기업산학협력센터 B8 산학협력관 207-1호 053-850-2727 15**0360 이O린 합격

교내 대구가톨릭대학교 외국어교육센터 A3 종합민원센터 201호 053-859-4993 15**1019 이O민 합격

교내 대구가톨릭대학교 학생지원팀 A6 제1학생회관 S206호 053-850-3963 16**9873 이O민 합격

교외 ㈜코스원 ㈜코스원 D1 창업보육센터 510호 010-4032-7900 14**9664 이O민 합격

교내 대구가톨릭대학교 산학재무팀 산학협력관 107호 053-850-2585 16**3398 이O영 합격

교외 대구가톨릭대학교부설유치원 원내 원내 053-962-6161 14**2267 이O영 합격

교외 농업회사법인 주식회사 들산초 ㈜들산초 D1 창업보육센터 206호 070-7404-3700 14**9651 이O우 합격

교내 대구가톨릭대학교 김종복미술관 E1 성바오로관 1층 김종복미술관 053-859-4000 17**7898 이O원 합격

교외 뷰티몰 뷰티몰  D1 창업보육센터 307호 010-6680-7401 17**9877 이O윤 합격
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교내 대구가톨릭대학교 해양바이오산업연구센터 B8 산학협력관 303호 053-850-3868 16**0325 이O은 합격

교내 대구가톨릭대학교 LINC+사업단 B8 산학협력관 207호 053-859-4989 16**2720 이O은 합격

교외 이츠코리아화장품 이츠코리아관리팀 D1창업보육센터 200호 010-7624-8003 15**5957 이O정 합격

교내 대구가톨릭대학교 해외취업지원팀 B4 국제관 305호 053-850-3874 15**1599 이O제 합격

교내 대구가톨릭대학교 의과대학 의과대학 행정실 루가관 211호 053-650-4456 16**6237 이O주 합격

교내 대구가톨릭대학교 산학연구지원팀 의과대학(루가관 402호) 053-850-3592 15**5549 이O주 합격

교내 대구가톨릭대학교 차량실습실 D2 공학관 차량실습실 111호 053-850-2706 14**5609 이O준 합격

교내 대구가톨릭대학교 가톨릭청각음성언어센터 A9 종합강의동 417호 053-850-2547 18**0849 이O지 합격

교내 대구가톨릭대학교 입학관리팀 E11 성이윤일관 203호 053-850-3474 15**6172 이O한 합격

교내 대구가톨릭대학교 사회과학대학 행정실 C1 성토마스모어관 105-1호 053-850-3303 16**1794 이O현 합격

교내 대구가톨릭대학교
프란치스코칼리지
 글쓰기말하기센터

A2 교양관 413호 053-859-4952 14**2390 이O협 합격

교외 ㈜하나테크놀러지 IT지원센터 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 15**1791 이O훈 합격

교내 대구가톨릭대학교 대학혁신사업단 B1 취창업관 206호 053-850-2902 16**0902 이O희 합격

교내 대구가톨릭대학교 보육교사교육원 B4 보육교사교육원 201호 053-850-3366 18**5468 임O미 합격

교내 대구가톨릭대학교 대학원행정실 B2 제르멩관 306호 053-850-3582 18**0346 임O연 합격

교내 대구가톨릭대학교 음악대학 행정실 D17 음악대학 221호 053-850-3803 17**7625 임O현 합격

교외 ㈜하나테크놀러지 IT지원센터 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 16**2674 장O기 합격
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교외 영천여자고등학교 행정실 본관 행정실1 054-332-6911 17**7795 장O람 합격

교내 대구가톨릭대학교 외국어교육센터 A3 종합민원센터 201호 053-859-4993 18**0934 장O연 합격

교내 대구가톨릭대학교 학생상담센터 B2 제르멩관 403호 053-850-3357 17**8613 장O운 합격

교내 대구가톨릭대학교 간호대학 행정실 마리아관 203호 053-650-4936 17**7151 전O연 합격

교내 대구가톨릭대학교 학생군사교육단 B5 학생군사교육단 101호 053-850-2693 16**4077 전O유 합격

교외 ㈜하나테크놀러지 IT지원센터 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 13**9420 정O경 합격

교외 대구범물초등학교 교육연구부 대구범물초등학교 향목관 1층 053-232-4047 15**1100 정O성 합격

교내 대구가톨릭대학교 DCU K-Move사업팀 B4 국제관 305호 053-850-3874 18**4483 정O혜 합격

교내 대구가톨릭대학교 대외협력단 A1 본관 310호 053-850-2526 15**4207 정O후 합격

교내 대구가톨릭대학교 인성교육원 A2 교양관 112호 053-850-3077 14**1508 조O민 합격

교내 대구가톨릭대학교 공과대학행정실 D2 공학관 305호 053-850-2703 13**3703 조O서 합격

교내 대구가톨릭대학교 사랑나눔봉사단 A2 교양관 112호 053-850-3758 18**4749 조O수 합격

교외 경산대안교육센터 교무부 경상북도 경산시 경안로 39길 31, 2층(중방동) 053-816-6059 15**7659 조O아 합격

교외 대구매호초등학교 도서관
대구매호초 매화관 1층

도서관
053-232-4603
010-6309-5709

18**0902 조O영 합격

교외 대구가톨릭대학교 부설어린이집 부설어린이집 본원 내 053-856-2033 17**9408 조O현 합격

교내 대구가톨릭대학교 글로벌비즈니스대학행정실 C7 성예로니모관 107호 053-850-3103 18**0408 진O림 합격

교내 창업보육센터 창업보육센터 D1 창업보육센터 204호 053-850-3863 15**9168 진O현 합격
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교내 대구가톨릭대학교 취업지원팀 B1 취창업관 102호 053-850-3084 17**8695 천O서 합격

교내 대구가톨릭대학교 인성교육원 A2 교양관 112호 053-850-3077 15**7563 최O수 합격

교외 ㈜와이에이치라이프 ㈜와이에이치라이프 B8 최요한관 B107호 053-851-7368 16**7179 최O수 합격

교내 대구가톨릭대학교 프란치스코칼리지행정실 A2 교양관 413호 053-850-3986 16**5385 최O영 합격

교외 영천여자고등학교 행정실 본관 행정실1 054-332-6911 17**4404 최O영 합격

교외 ㈜와이에이치라이프 ㈜와이에이치라이프 B8 최요한관 B107호 053-851-7368 14**5049 최O욱 합격

교내 대구가톨릭대학교 장학지원팀 A3 종합민원센터 201호 053-850-3964 16**1460 최O정 합격

교외 경산시어르신복지센터 여가서비스팀 경북 경산시 하양읍 문화로 32 053-854-1666 14**8599 최O헌 합격

교내 대구가톨릭대학교 장학지원팀 A3 종합민원센터 201호 053-850-3964 16**3582 최O환 합격

교내 대구가톨릭대학교 종합민원실 A3 종합민원센터 100호 053-850-3572 15**3479 팽O림 합격

교내 대구가톨릭대학교 공과대학행정실 D2 공학관 305호 053-850-2703 14**3857 하O호 합격

교내 대구가톨릭대학교 입학관리팀 E11 성이윤일관 203호 053-850-3474 16**7181 한O준 합격

교내 대구가톨릭대학교 간호대학 행정실 마리아관 203호 053-650-4936 18**9577 허O림 합격

교내 대구가톨릭대학교 대외협력단 A1 본관 310호 053-850-2526 18**7453 홍O정 합격

교내 대구가톨릭대학교 사회과학대학 행정실 C1 성토마스모어관 105-1호 053-850-3303 14**8611 홍O한 합격

교내 대구가톨릭대학교 대학일자리센터 B1 취창업관 207호 053-850-3806 14**6043 황O량 합격

교내 대구가톨릭대학교 장학지원팀 A3 종합민원센터 201호 053-850-3964 18**5182 황O빈 합격
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교외 ㈜타오스 ㈜타오스 B8  산학협력관 B105호 053-856-0759 15**9201 황O빈 합격

교내 대구가톨릭대학교 약학대학 행정실 D7 약학관 108호 053-850-3603 16**0565 황O선 합격

교외 대구매호초등학교 도서관 대구매호초 매화관 1층 도서관
053-232-4603
010-6309-5709

14**2687 황O주 합격

교내 대구가톨릭대학교 산업단지캠퍼스조성사업단 A9 종합강의동 110호 053-850-2667 16**2927 황O진 합격

교내 대구가톨릭대학교 참인재교육평가원 A3 종합민원센터 100호 053-850-2603 17**6271 황O현 합격

교내 대구가톨릭대학교 입학홍보팀 E11 성이윤일관 203호 850-3479AAB62:A 15**3013 황O환 합격
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